## Springfield Public Schools Enrollment History

												Number Change	Percent Change
ELEMENTARY	2011-	2012-	2013-	2014-	2015-	2016-	2017-	2018-	2019-	2020-	2021-	(One Year: 2020-	(One Year: 2020-
SCHOOL	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2021 to	2021 to
												2021-2022)	2021-2022)
Bingham	383	425	410	426	448	434	436	410	397	353	398	45	12.7%
Bissett	280	280	301	281	281	284	244	258	252	234	209	-25	-10.7%
Bowerman	282	287	293	295	285	296	253	225	226	226	224	-2	-0.9%
Boyd	254	269	225	252	204	186	175	166	156	122	131	9	7.4%
Cowden	228	266	261	294	277	271	291	274	253	235	267	32	13.6%
Delaware	199	213	237	235	241	260	235	219	142	211	244	33	15.6%
Disney	545	545	547	541	532	555	560	611	586	560	566	6	1.1%
Field	424	405	409	427	426	414	414	417	414	354	392	38	10.7%
Fremont	194	208	186	186	194	354	361	361	382	351	348	-3	-0.9%
Gray	525	528	512	486	465	497	490	475	483	441	419	-22	-5.0%
Harrison	393	430	421	409	393	374	368	318	318	264	270	6	2.3%
Hickory Hills	346	359	395	393	387	424	426	424	392	351	335	-16	-4.6%
Holland	229	243	224	276	251	256	251	255	251	219	242	23	10.5%
Jeffries	516	549	561	593	540	549	488	480	461	425	447	22	5.2%
Mann	420	407	445	412	396	390	396	382	389	357	392	35	9.8%
McBride	489	475	443	447	441	435	463	463	444	391	372	-19	-4.9%
McGregor	328	371	338	346	308	292	256	363	340	302	314	12	4.0%
Pershing	155	161	168	181	180	202	186	209	166	143	158	15	10.5%
Pittman	330	304	293	309	326	301	315	287	282	254	216	-38	-15.0%
Pleasant View	260	245	232	214	227	200	192	192	207	166	183	17	10.2%
Portland	245	258	252	264	234	224	234	254	240	0	0	0	0.0%
Robberson	295	312	309	339	318	221	222	219	204	175	154	-21	-12.0%
Rountree	276	272	271	268	252	252	243	257	253	187	244	57	30.5%
Sequiota	367	342	354	360	347	373	379	395	367	321	362	41	12.8%
Sherwood	311	255	285	275	461	468	501	551	481	471	472	1	0.2%
Sunshine	191	222	228	220	202	194	199	181	160	283	314	31	11.0%
Truman	351	373	394	391	371	323	295	278	274	235	246	11	4.7%
Twain	436	426	487	467	376	374	374	387	395	329	345	16	4.9%
Watkins	323	317	333	316	320	301	274	249	229	202	231	29	14.4%
Weaver	309	342	357	330	313	275	245	225	214	208	245	37	17.8%
Weller	322	344	360	353	362	358	368	326	315	313	317	4	1.3%
Westport	395	415	431	469	481	453	415	405	406	354	387	33	9.3%
Wilder	324	316	341	333	380	384	418	420	424	330	348	18	5.5%
Williams	288	309	326	297	333	312	298	294	253	251	297	46	18.3%
Wilson's Creek (5th)	226	264	275	259	262	284	266	270	270	217	226	9	4.1%
York	243	259	214	232	218	223	232	230	235	195	195	0	0.0%
Elementary Total	11,871	12,174	12,300	12,340	12,217	12,135	11,896	11,730	11,261	10,030	10,510	480	4.8%

Source: October Student Core Files, Missouri Student Information System (MOSIS) data collection/reporting

## Springfield Public Schools Enrollment History

												Number Change	Percent Change
MIDDLE SCHOOL	2011-	2012-	2013-	2014-	2015-	2016-	2017-	2018-	2019-	2020-	2021-	(One Year: 2018-	(One Year: 2018-
WIDDLE SCHOOL	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2019 to	2019 to
												2019-2020)	2019-2020)
Carver	811	769	768	719	748	778	768	749	727	692	731	39	5.6%
Central Scholars	128	126	120	128	131	130	128	119	123	117	119	2	1.7%
Cherokee	791	802	774	761	800	877	926	937	954	881	815	-66	-7.5%
Hickory Hills	455	466	464	504	456	486	488	530	548	524	473	-51	-9.7%
Jarrett	499	521	499	491	456	500	501	496	509	494	485	-9	-1.8%
Pershing	726	731	709	699	708	711	737	751	799	754	768	14	1.9%
Pipkin	567	560	590	596	572	563	598	576	499	469	412	-57	-12.2%
Pleasant View	345	377	379	366	368	350	333	327	360	369	379	10	2.7%
Reed Academy	501	515	566	603	626	658	674	685	721	646	598	-48	-7.4%
Westport	368	419	407	445	465	466	423	463	472	412	476	64	15.5%
Wilson's Creek (6th)	221	200	213	233	212	212	209	205	203	259	200	-59	-22.8%
Middle School Total	5,412	5,486	5,489	5,545	5,542	5,731	5,785	5,838	5,915	5,617	5,456	-161	-2.9%

												Number Change	Percent Change
HIGH SCHOOL	2011-	2012-	2013-	2014-	2015-	2016-	2017-	2018-	2019-	2020-	2021-	(One Year: 2018-	(One Year: 2018-
	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2019 to	2019 to
												2019-2020)	2019-2020)
Central	1,546	1,621	1,653	1,601	1,617	1,575	1,603	1,584	1,619	1,691	1,687	-4	-0.2%
Glendale	1,301	1,266	1,258	1,313	1,359	1,370	1,377	1,430	1,381	1,401	1,450	49	3.5%
Hillcrest	1,098	1,083	1,011	1,054	1,011	1,025	1,090	1,101	1,097	1,048	1,078	30	2.9%
Kickapoo	1,734	1,784	1,787	1,830	1,800	1,782	1,809	1,896	2,004	2,031	1,985	-46	-2.3%
Parkview	1,390	1,435	1,407	1,372	1,338	1,337	1,398	1,355	1,402	1,439	1,381	-58	-4.0%
High School Total	7,122	7,069	7,189	7,116	7,170	7,125	7,089	7,277	7,366	7,610	7,581	-29	-0.4%
DISTRICT TOTAL	24,102	24,352	24,849	24,905	25,055	24,884	24,955	24,958	24,934	22,938	23,352	414	1.8%

Source: October Student Core Files, Missouri Student Information System (MOSIS) data collection/reporting